

# **BMK Entreprise ApS**

Ramsøvejen 44  
4622 Havdrup

Årsrapport  
27. maj 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/12/2016**

**Brian Max Knudsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BMK Entreprise ApS Ramsøvejen 44 4622 Havdrup  e-mailadresse: bk@bk-entreprise.dk  CVR-nr: 36904976 Regnskabsår: 27/05/2015 - 30/06/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Revisor</b>	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive entreprenørvirksomhed inden for fremmed regning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 1.051.326, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.101.326.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes lignende positive resultater for de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 27. maj 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.349.542</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.349.542</b>
Andre finansielle indtægter .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.693
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.347.849</b>
Skat af årets resultat .....		-296.523
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.051.326</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.000.000
Overført resultat .....		51.326
<b>I alt .....</b>		<b>1.051.326</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		252.914
Andre tilgodehavender .....		66.150
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>319.064</b>
Likvide beholdninger .....		1.130.158
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.449.222</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.449.222</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	50.000
Overført resultat .....		51.326
Forslag til udbytte .....		1.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.101.326</b>
Skyldig selskabsskat .....		296.523
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		51.373
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>347.896</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>347.896</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.449.222</b>

# Egenkapitalopgørelse 27. maj 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	0	50.000
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	51.326	1.000.000	1.051.326
Egenkapital, ultimo .....	50.000	51.326	1.000.000	1.101.326

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret siden stiftelsen.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Brian Max Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Herudover påhviler der ikke selskabet kautions-, pensions- eller andre eventualforpligtelser.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet sikkerheder for anlægsentrepriser for i alt t.kr. 65 indtil 31/12-2020. 75% af alle sikkerheder er deponeret på bundne bankkonti.